CIASIFICACION GENERAL

X1V Carrera Popular Playa dela Barrosa

Categoria Dorsal

Nombre | Apellidos

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522

88
89
15
133
36
90
89
134

19
65
90
91

15

92

26

66

67

FRANCISCO JAVIER
MANUEL

ANA

RAFAEL
JERNIMO
JOSE MANUEL
JONATHAN
FERNANDO
MILAGROS
ENRIQUE
JUAN IGNACIO
JUAN DIEGO
MANUEL

MARI NIEVES
MIGUEL

PEPI

EVA

LUIS

JOSE M2
FRANCISCO JAVIER
CINTA

CELSO

SANCHEZ MARTINEZ
NAVARRO SANCHEZ
MACAS RUBIO
MARTN PREZ
GUTIRREZ MALDONADO
CACERES GALLARDO
MACIAS VELA

BREA SAUCEDO
HONTORIA GARCIA
ARAMBURU MERA
GARCIA RODRIGUEZ
GUERRA CABEZA DE VACA
AVELINO BAUTISTA
SNCHEZ RUIZ
MARTINEZ ROMERA
TORRES QUIOY
HERRAEZ PERY
SANCHO GARCIA
GUTIERREZ VEGA
GMEZ ARIZA

CASAL BOLOIX
CASAL DOMINGUEZ

VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANAS C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO

856
209
656
592
559
591

44
264
292
552
312
749
243
242
505
317
191
320
523
568
372
373

LOS LENTOS
LOS LENTOS

SUPERA

CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE
CLUB MAMAPORRA

CHICLANA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ALUAS

ALUAS

CA TIRA PA LANTE
CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO CHICLANA

USAF
CARMONA PAEZ

00:42:14:334
00:42:14:534
00:42:15:535
00:42:17:548
00:42:17:939
00:42:21:855
00:42:24:178
00:42:26:111
00:42:26:251
00:42:28:504
00:42:32:059
00:42:34:463
00:42:36:536
00:42:37:066
00:42:40:371
00:42:47:672
00:42:48:383
00:42:52:388
00:42:54:191
00:42:54:602
00:42:55:603
00:42:55:793



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal
523 93  JOSE MIGUEL GARCIA DOMINGUEZ SENIOR B MASCULINO 849 00:42:58:297
524 68  SERGIO RUIZ VALLE VETERANOS B MASCULINO 256 00:42:59:769
525 94  DAVID RUIZ MUOZ SENIOR B MASCULINO 497 A CHULI CHULI 00:43:03:024
526 69 LUIS VIDAL REPISO VETERANOS B MASCULINO 359  A.D MARATN PUERTO REAL 00:43:03:484
527 16  MNICA ROSADO MOSCOSO SENIOR A FEMENINO 835  A.D. MARATON JEREZ 00:43:04:205
528 135 DIEGO MAAS VALIENTE SENIOR A MASCULINO 859 00:43:04:255
529 37  LUIS MANUEL BEATO TENORIO VETERANOS C MASCULINO 462  CARMONA PAEZ 00:43:10:324
530 4  AURORA BUSTELO RODRIGUEZ VETERANAS C FEMENINO 463  CARMONA PAEZ 00:43:10:715
531 7 RAFAEL ORELLANA SALADO VETERANAS B FEMENINO 348  TOLOX CORRE 00:43:12:417
532 136 JULEN PEREZ SANTISTEBAN SENIOR A MASCULINO 307 G?INNERS 00:43:13:719
533 95  LUIS IGNACIO OYOLA ESTRELLA SENIOR B MASCULINO 495  PAGARPOQUITO.COM 00:43:14:721
534 137  MANUEL ANGEL HIDALGO OSUNA SENIOR A MASCULINO 805 00:43:15:522
535 16 JOS FERNANDEZ LPEZ VETERANOS E MASCULINO 77 CHICLANA 00:43:16:723
536 2 NAOMI PREZ PREZ JUNIOR FEMENINO 133  CHICLANA 00:43:17:124
537 91  MANUEL RIVERA RUIZ VETERANOS A MASCULINO 17 CHICLANA 00:43:17:194
538 27  FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CASTRO VETERANOS D MASCULINO 363 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 00:43:18:125
539 92 JUAN MANUEL HERRAIZ RUIZ VETERANOS A MASCULINO 276  CD CIUDAD DEL LAGO 00:43:20:329
540 8 LOLA LOPEZ MARCHAN VETERANAS B FEMENINO 275  CD CIUDAD DEL LAGO 00:43:20:389
541 138  RUBN ECHEVARRIA LARREATEGUI SENIOR A MASCULINO 356 00:43:23:673
542 17 LUIS PARODI CAADA VETERANOS E MASCULINO 364 C.A. OLIMPO CADIZ 00:43:30:363
543 139  JOSE CARLOS DURO AGUILAR SENIOR A MASCULINO 577 00:43:34:168
544 17 VICTORIA GARCIA PALOMO SENIOR A FEMENINO 461 00:43:37:373
545 140  FRANCISCO JAVIER CELIS BEJARANO SENIOR A MASCULINO 583  C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 00:43:39:446
546 10  FATIMA GARCIA BONET SENIOR B FEMENINO 712  CARMONA PAEZ 00:43:46:636
547 11 PILAR GARCIA BONET SENIOR B FEMENINO 557  CARMONA PAEZ 00:43:46:777
548 18  SABELA VIEITO SANCHEZ SENIOR A FEMENINO 792 00:43:48:269
549 28  RAFAEL VELA PEREIRA VETERANOS D MASCULINO 436 C.A. OLIMPO CADIZ 00:43:51:694
550 70  FRANCISCO VALENZUELA IGLESIAS VETERANOS B MASCULINO 486 00:43:56:150
551 38  JUAN CARLOS DEL POZO ESPEJO VETERANOS C MASCULINO 508 00:43:57:482
552 141  ALVARO DE MULA CANO SENIOR A MASCULINO 202 00:43:58:043
553 5  LUISA MARIA SANTOS BELLO VETERANAS C FEMENINO 509 00:43:58:584



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal
554 9 NIEVES MACIAS CORCHERO VETERANAS B FEMENINO 726 NUEVA JARILLA 00:44:02:279
555 142 ENRIQUE LOPEZ ARAMBURU SENIOR A MASCULINO 553  C.A. OLIMPO CADIZ 00:44:02:389
556 143  FRANCISCO HERNANDEZ BARBOSA SENIOR A MASCULINO 507 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 00:44:11:823
557 29  MELCHOR MACIAS CARMONA VETERANOS D MASCULINO 188  CHICLANA 00:44:12:203
558 71 AITOR ULECIA BARRENETXEA VETERANOS B MASCULINO 685 INDEPENDIENTE 00:44:14:527
559 93  JUAN CONDE ROMERO VETERANOS A MASCULINO 615 00:44:15:218
560 30 GABRIEL ROMERO LPEZ VETERANOS D MASCULINO 542  LIBRE 00:44:15:818
561 10  NURIA JAILE LUQUE VETERANAS A FEMENINO 234  INDEPENDIENTE 00:44:18:903
562 94  DAVID ORTIZ GARCA VETERANOS A MASCULINO 549  INDEPENDIENTE 00:44:19:424
563 18  JUANJOS BUSTO DOMINGUEZ VETERANOS E MASCULINO 475  CARMONA PAEZ 00:44:24:210
564 95  FRANCISCO MANUEL BORREGO CRUZ VETERANOS A MASCULINO 248  C.ALOSLENTOS 00:44:26:604
565 72 JOSE LUIS HERNANDO ANDREU VETERANOS B MASCULINO 257  LOS LENTOS 00:44:26:924
566 144  PABLO MARTIN GARCIA SENIOR A MASCULINO 762 00:44:34:726
567 10 ROSA MARIA GONZALEZ AMADOR VETERANAS B FEMENINO 136 CHICLANA 00:44:37:029
568 31  ANTONIO GARCIA MANZANO VETERANOS D MASCULINO 75  CHICLANA 00:44:47:113
569 145  JOS MANUEL VLEZ MIRAUT SENIOR A MASCULINO 426  INDEPENDIENTE 00:44:48:465
570 11  BLANCA DIAZ DE MENDIBIL ORTIZ DE ZARATE VETERANAS B FEMENINO 744 00:44:49:457
571 146 JOSE MANUEL DURAN CAMACHO SENIOR A MASCULINO 287  INDEPENDIENTE 00:44:51:850
572 12 AUXI JIMNEZ GUTIRREZ SENIOR B FEMENINO 380  C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 00:44:57:158
573 96  JOSE IGNACIO MANZANO LPEZ VETERANOS A MASCULINO 33 CHICLANA 00:44:58:500
574 73 JUAN RAMN MEDIAVILLA ASTORGA VETERANOS B MASCULINO 181  CHICLANA 00:44:58:870
575 96  PACO LADO GOMEZ SENIOR B MASCULINO 756 YO ME UNO AL RETTO 00:45:05:390
576 147  JAVIER MOLINA LEPE SENIOR A MASCULINO 807  INDEPENDIENTE 00:45:06:982
577 97  JUAN CESAR GARCIA ESTRADA VETERANOS A MASCULINO 738  NO 00:45:14:192
578 39  FRANCISCO JAVIER DIAZ GALLEGO VETERANOS C MASCULINO 432 INDEPENDIENTE 00:45:18:599
579 40  JESS MARIA GUERRERO DURAN VETERANOS C MASCULINO 397 00:45:18:899
580 19  FRANCISCO GONZLEZ-DELEITO DOMNGUEZ VETERANOS E MASCULINO 499  INDEPENDIENTE 00:45:21:192
581 74  JOSE CORONA PRATS VETERANOS B MASCULINO 775  INDEPENDIENTE 00:45:22:905
582 19  ESTRELLA ROSA GALLARDO SENIOR A FEMENINO 564 LIBRE 00:45:35:122
583 20  CRISTINA BENITEZ FERNANDEZ SENIOR A FEMENINO 566  UR 00:45:36:625
584 98  DANIEL JUAN OTERO VETERANOS A MASCULINO 456 00:45:38:337



585

586
587
588
589
590
501
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615

Cat. Nombre

3
32
148
99
75
100
101
12
13
14
76
97
13
149
20
21
102
150
41
151
7
152
15
21
103
22
23
104
78
24
20

VICTORIA
ANTONIO
ANTONIO

MIGUEL ANGEL

FLORIN
MANUEL
OSCAR
ROSARIO
LOURDES

MARIA DEL CARMEN

SALVADOR
MIGUEL

MARA DEL CARMEN

ERNESTO
FRANCISCO
RESTITUTO
SALVADOR

JUAN FRANCISCO

JOSE
MANUEL
JESUS
MARTA
ANA

ANA ESTEFANIA

RAFAEL
MARIA
BLANCA

JUAN MANUEL

VICTOR
MARIA
JESUS

Apellidos

GARCIA CASTAEDA
REBOREDO AGUILAR
IZQUIERDO LAYNEZ
ALVAREZ PREZ

ORDEZ GARCA
PERDIGONES NAVARRO
ENCINAS SECO
NAVARRO RODRIGUEZ
MOYANO CAMPOS
JIMNEZ SUAREZ
RODRIGUEZ HERMOSO
MUOZ MATA

DAZ GARCA

PALOMAS ESTUDILLO
OROZCO GUERRERO
FERRERO GONZALEZ
MORENO RODRGUEZ
MARTIN BLAZQUEZ
TOCINO RODRIGUEZ
GALLARDO MARCHENA
ROJAS CORRALES
BUENO ILLUECA

ORTIZ MONTEAGUDO
FERNNDEZ REY
SANCHEZ SANCHEZ
GARCIA PALOMO
MOLINA CUEVAS
DOMINGUEZ MEDINA
RODRIGUEZ DIAZ DE RIVERA
GALINDO GUERRA
SANTOS ALONSO

Categoria

JUNIOR FEMENINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO

90
519
228
711
710
709
324
634
774
177
633
230
368
482
489
576
272
279
130
118
273
302
658
714
221
413
194
587
321
334
610

CHICLANA

CLUB ATLETISMO CHICLANA
PEA DOSA DE ATLETISMO
SANIX

SANIX

SANIX

ENCINAS

LOS LENTOS
CHICLANA

NINGUNO
TROTACAMINOS DE PEDRERA

INDEPENDIENTE
TEAM ONE

CHICLANA
CHICLANA

CLUB ATLETISMO CHICLANA
MONTEPENARUBIA
LOS LENTOS

WHITE TEAM
CORESPORT

GOLDFISH TEAM
C.AGILETE

00:45:39:729

00:45:40:530
00:45:40:730
00:45:41:331
00:45:41:391
00:45:42:733
00:45:44:736
00:45:45:537
00:45:46:138
00:45:46:539
00:45:46:739
00:45:46:809
00:45:57:835
00:45:59:968
00:46:03:633
00:46:05:746
00:46:16:632
00:46:20:207
00:46:26:697
00:46:27:297
00:46:34:348
00:46:35:710
00:46:36:110
00:46:39:515
00:46:41:638
00:46:42:820
00:46:43:421
00:46:43:621
00:46:44:422
00:46:49:840
00:46:57:130



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal
616 98  ANTONIO JESS CARDEOSA MARQUEZ SENIOR B MASCULINO 155  CHICLANA 00:46:57:841
617 33 MANUEL MANTECA MEDINA VETERANOS D MASCULINO 376  INDEPENDIENTE 00:47:03:670
618 6 ELODIA VALIENTE ESCOBAR VETERANAS C FEMENINO 377  INDEPENDIENTE 00:47:10:239
619 42 JESUS SALVADOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ VETERANOS C MASCULINO 253 00:47:14:345
620 16  YOLANDA VILLAREJO SAENZ VETERANAS B FEMENINO 260 00:47:15:266
621 153  FRANCISCO MONTERO MARCELO SENIOR A MASCULINO 644  INDEPENDIENTE 00:47:33:943
622 105  JOS MANUEL MARCELO GIRALDEZ VETERANOS A MASCULINO 440  INDEPENDIENTE 00:47:34:093
623 43 JUAN ANTONIO MUOZ PADILLA VETERANOS C MASCULINO 764 00:47:35:696
624 22 MANUEL CLAVIJO TRUJILLANO VETERANOS E MASCULINO 291  ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 00:47:36:106
625 25 SARA GARCIA RICHARTE SENIOR A FEMENINO 164  CHICLANA 00:47:52:580
626 23 JUAN RUIZ GARCIA VETERANOS E MASCULINO 723 NUEVA JARILLA CLUB DE ATLETISMO 00:47:54:323
627 14  JESSICA MERINO JIMENEZ SENIOR B FEMENINO 506  CA TIRA PA LANTE 00:48:03:125
628 106  RAFAEL JIMNEZ GARCA VETERANOS A MASCULINO 647  INDEPENDIENTE 00:48:10:486
629 11  YOLANDA VILLAMOR GALVAN VETERANAS A FEMENINO 843 00:48:12:589
630 154  ANGEL MEJAS RIVERO SENIOR A MASCULINO 388 00:48:14:952
631 12 PAQUI GALLO MONTERO VETERANAS A FEMENINO 680  INDEPENDIENTE 00:48:15:954
632 26 INMACULADA PAEZ-CAMINO RODRGUEZ SENIOR A FEMENINO 589 00:48:16:555
633 24  JOSE MARIN SANCHEZ VETERANOS E MASCULINO 766 00:48:16:615
634 107 ROBERTO ARGANDA GARCIA VETERANOS A MASCULINO 743 00:48:18:758
635 15  MARA JOS BELLO BARBOSA SENIOR B FEMENINO 514 CD CORESPORT 00:48:21:001
636 17  MARI CARMEN FERNANDEZ RUIZ VETERANAS B FEMENINO 79  CHICLANA 00:48:31:796
637 27  DAVINIA GIL REYES SENIOR A FEMENINO 208  INDEPENDIENTE 00:48:36:413
638 155  RAFAEL RIVERO DELGADO SENIOR A MASCULINO 207 00:48:36:593
639 28  VANESSA MORENO MASSA SENIOR A FEMENINO 485  CD CORESPORT 00:48:36:864
640 29 MARIA BUENO ILLUECA SENIOR A FEMENINO 303 00:48:37:384
641 108  ANTONIO LEAL BEY VETERANOS A MASCULINO 555  INDEPENDIENTE 00:48:41:641
642 4 MARIA JOS SANCHEZ SAUCEDO JUNIOR FEMENINO 115  CHICLANA 00:48:43:193
643 7 MERA VAZQUEZ SANCUBIERTA VETERANAS C FEMENINO 852 00:48:48:521
644 13 ROSALIA MORENO CALDERN VETERANAS A FEMENINO 262  CHICLANA 00:48:54:269
645 30 GEMMA ROMAN GATICA SENIOR A FEMENINO 571  C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 00:48:54:810
646 14 ROSARIO CASIN SEGOVIA VETERANAS A FEMENINO 258  LOSLENTOS 00:48:57:914



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal
647 16  MARIA ISABEL MACHADO ACOSTA SENIOR B FEMENINO 249 00:48:58:315
648 31 SILVIA LOZANO ELVIRA SENIOR A FEMENINO 220 00:49:00:928
649 18 M2 JOS FERNNDEZ FERNNDEZ VETERANAS B FEMENINO 717  PERIVER 00:49:15:840
650 32 VIRGINIA SANCHEZ GMEZ SENIOR A FEMENINO 140  CHICLANA 00:49:22:469
651 25  FRANCISCO ARAGON CASTILLA VETERANOS E MASCULINO 522 CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:49:31:502
652 26 RAMON MELENDEZ FUENTES VETERANOS E MASCULINO 560 INDEPENDIENTE 00:49:32:464
653 21  ADRIAN ALONSO CANEDA JUNIOR MASCULINO 689  CARMONA PAEZ 00:49:32:524
654 156  RUBN DARIO CANEDA MEJIAS SENIOR A MASCULINO 690 CARMONA PAEZ 00:49:33:065
655 33  NOELIA CEBOLLA PALOMO SENIOR A FEMENINO 858 00:49:35:939
656 109  FRAN SANTOLAYA SORIANO VETERANOS A MASCULINO 386 00:49:39:384
657 34  M®ANGELES PEREIRA BELLIDO SENIOR A FEMENINO 458  C.D CORESPORT 00:49:40:836
658 17 ISABEL MARIA BRAVO SOLLERO SENIOR B FEMENINO 420 00:49:44:030
659 34  ELIAS CALVILLO PERIAGO VETERANOS D MASCULINO 119  CHICLANA 00:49:45:252
660 8  ANA MARIA MARTINEZ ROCA VETERANAS C FEMENINO 718 00:49:49:348
661 22 MANUEL MEJIAS RIVERO JUNIOR MASCULINO 389 00:49:53:424
662 27  ANTONIO RIVAS HENARES VETERANOS E MASCULINO 203 LOSLENTOS 00:49:58:832
663 19  MARI PAZ RIVERA CURADO VETERANAS B FEMENINO 267 CALOSLENTOS 00:49:59:603
664 44 JUAN ANTONIO DOMINGUEZ VILLALBA VETERANOS C MASCULINO 383  INDEPENDIENTE 00:50:03:058
665 157 JUAN SEBASTIAN BENTEZ SENA SENIOR A MASCULINO 531 00:50:32:921
666 18  PATRICIA GALLARDO SORIANO SENIOR B FEMENINO 431 00:50:34:974
667 35 ESTEBAN CHOQUET DE ISLA LPEZ VETERANOS D MASCULINO 236 CARMONA PAEZ 00:50:38:639
668 20 LUISA LPEZ LOBATO VETERANAS B FEMENINO 238  CARMONA PAEZ 00:50:42:074
669 19  VERONICA DEL CAMPO MARQUEZ SENIOR B FEMENINO 471  C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 00:50:42:274
670 15  RAQUEL VIZUETE GONZLEZ VETERANAS A FEMENINO 625  CLUB MARATN BADAJOZ 00:50:56:665
671 79 JUAN ANTONIO GARCA SORIANO VETERANOS B MASCULINO 676  CD CORESPORT CHICLANA 00:51:08:632
672 9 OLGA HERREROS COB VETERANAS C FEMENINO 433  INDEPENDIENTE 00:51:17:194
673 1  MARA ISABEL DONCEL-MORIANO PARRA VETERANAS D FEMENINO 278  INDENPENDIENTE 00:51:28:781
674 2 ANA MARA CEBADA PANS VETERANAS D FEMENINO 491 00:51:33:458
675 158  JOS MANUEL CASAS GMEZ SENIOR A MASCULINO 339  CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:51:35:140
676 159  MARIO ANDREU GARCIA SENIOR A MASCULINO 550  C.A. OLIMPO CADIZ 00:51:49:300
677 21  SUSANA SUAZO REYES VETERANAS B FEMENINO 595  INDEPENDIENTE 00:52:05:754



678

679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708

Cat. Nombre

10
20
16
21
45
80
55
99
22
160
36
100
81
110
111
112
161
37
162
3
23
1
24
11
46
17
18
19
23
22
25

ENCARNI
MARIA
IRENE
IRENE

FRANCISCO MANUEL

EUSEBIO
M2ANGELES

MANUEL JOSE
MARIA JOSEFA

JESUS
NOELIA
EDUARDO
MANUEL
EDUARDO
ANTONIO
JOSE MARIA
DAVID

MARIA DEL CARMEN
JUAN ANTONIO

ANGELES
PEPA
REMEDIOS

MARIA ANGELES
MARIA DEL CARMEN

JOS P.

INMACULADA

SILVIA
CRISTINA
JESS MARIA
RAQUEL
ISABEL

Apellidos

LORENZO SANCHEZ
MORENO CEBADA
AVILA CHAVES
ROMAN GATICA
CRDENO CHAPARRO
MARTIN CHACON
CRDENO MARTN
ESTRADA GIL

VALLE ESCALANTE
GOMEZ SANCHEZ
MOYA CABA

CAO CASADO
FEDRIANI CORDONES.
MENDOZA CASTILLEJO
LPEZ MUOZ

GUERRERO CABEZA DE VACA

GOMEZ DUARTE
PEREZ Y PEREZ
GARCIA MORALES
MARTIN LOPEZ
GONZALEZ POLANCO
ARAGON BARRIOS
CORREA GIL

CORREA GIL
NOVALBOS RUIZ

GIL LPEZ

ELVIRA TAPIADOR
TRESPALACIOS GARCIA
VELA REINA

VZQUEZ

LEAL BEY

Categoria

VETERANAS C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANAS D FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS E FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS C FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO

520
720

83
125
BiL3
671
510
353
269
797
802
251
329
428
697
166
537
570

70
817
551
548
540
538
438
437
780
319
101
418
151

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

CHICLANA

INDEPENDIENTE

TRAIL CAMALEN

CHICLANA

CHICLANA

ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

NO

CHICLANA

CD CHICLANERO
CHICLANA

00:52:11:382

00:52:15:078
00:52:19:173
00:52:23:610
00:52:25:523
00:52:26:123
00:52:26:324
00:52:28:817
00:52:43:098
00:53:10:838
00:53:11:779
00:53:14:994
00:53:40:180
00:54:01:000
00:54:18:615
00:54:18:775
00:54:19:687
00:54:21:279
00:54:42:720
00:54:46:425
00:54:51:392
00:54:51:723
00:55:34:564
00:55:34:915
00:56:02:114
00:56:02:224
00:57:08:439
00:57:14:718
00:58:00:284
00:58:32:000
00:58:32:140



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

709 28  VICENTE VIOLO GUZMAN VETERANOS E MASCULINO 646  INDEPENDIENTE 00:58:43:586
710 23  ALICIA GONZALEZ MORENO SENIOR B FEMENINO 574  C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 00:59:59:816
711 12 REGLA CARRASCO MORENO VETERANAS C FEMENINO 575  C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 01:00:00:477
712 26 REYES MARTIN SANCHEZ VETERANAS B FEMENINO 704 01:00:12:414
713 36 JOSE CORONIL VEGA VETERANOS D MASCULINO 117  CHICLANA 01:02:18:976
714 29 BRENDAN MURPHY VETERANOS E MASCULINO 36 CHICLANA 01:04:04:227
715 30 PEDRO RI1ZO PEREZ VETERANOS E MASCULINO 424 01:09:38:848
716 31 GERVASIO HERNANDEZ PALOMEQUE VETERANOS E MASCULINO 840 C.A. OLIMPO CADIZ 01:11:06:565
717 32 RAFAEL CHAVES GALLO VETERANOS E MASCULINO 59  CHICLANA 01:12:07:322

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



